

Flemming Munck Holding ApS

Bomhusvej 24, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 82 94 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Flemming Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Munck Holding ApS

Bomhusvej 24

2100 København Ø

CVR-nr.: 30 82 94 92

Stiftet: 26. juli 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Peter Munck

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling for regnskabsåret 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.372 kr. mod 6.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.328 kr. mod 644.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	119.372	6.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.328	-4.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.608	515.508
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.010	1.606
Andre finansielle indtægter	232.721	493.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-442.100	-327.146
Resultat før skat	309.283	685.206
3 Skat af årets resultat	124.045	-41.084
Årets resultat	433.328	644.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.406.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-953.392	515.498
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	28.824
Disponeret fra overført resultat	-19.280	0
Disponeret i alt	433.328	644.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>5.751.014</u>	<u>5.695.482</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.751.014</u>	<u>5.695.482</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.020.946</u>	<u>3.974.338</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.020.946</u>	<u>3.974.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.771.960</u>	<u>9.669.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.198	37.712
Udskudte skatteaktiver	13.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	98.727	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.024.252</u>
Tilgodehavender i alt	<u>158.125</u>	<u>3.061.964</u>
Likvide beholdninger	<u>2.434.141</u>	<u>31.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.592.266</u>	<u>3.093.791</u>
Aktiver i alt	<u>11.364.226</u>	<u>12.763.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.438	2.219.830
9 Overført resultat	137.476	156.756
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	1.528.914	2.601.386
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	1.432.000	1.432.000
12 Gæld til pengeinstitutter	2.630.778	2.738.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.062.778	4.170.300
Kortfristet del af langfristet gæld	50.317	9.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.576.903	5.819.002
Selskabsskat	0	11.059
Anden gæld	140.314	147.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.772.534	5.991.925
Gældsforpligtelser i alt	9.835.312	10.162.225
Passiver i alt	11.364.226	12.763.611

13 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.010	1.606
	<u>2.010</u>	<u>1.606</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	274.627	317.385
Andre finansielle omkostninger	167.473	9.761
	<u>442.100</u>	<u>327.146</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.727	45.059
Årets regulering af udskudt skat	-13.200	0
Regulering af tidligere års skat	-90.118	-3.975
	<u>-124.045</u>	<u>41.084</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	5.700.000	0
Tilgang i årets løb	110.860	5.700.000
Kostpris 31. december 2015	<u>5.810.860</u>	<u>5.700.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-4.518	0
Årets afskrivninger	-55.328	-4.518
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-59.846</u>	<u>-4.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.751.014</u>	<u>5.695.482</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	3.849.338	3.333.830
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	452.608	515.508
Udbytte	-1.406.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	2.895.946	3.849.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.020.946	3.974.338

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flemming Munck Holding ApS
Malerfirmaet Peter munck & Søn A/S, Gentofte	100 %	2.939.882	456.919	2.939.882
Flemming Munck Ejendomsselskab ApS, København	100 %	81.064	-4.311	81.064
		3.020.946	452.608	3.020.946

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	3.024.252	0

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.219.830	1.704.332
Resultatandel	<u>-953.392</u>	<u>515.498</u>
	<u>1.266.438</u>	<u>2.219.830</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	156.756	127.932
Årets overførte overskud eller underskud	-19.280	28.824
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.406.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.406.000</u>	<u>0</u>
	<u>137.476</u>	<u>156.756</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.432.000	1.432.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.432.000</u>	<u>1.432.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.432.000</u>	<u>1.432.000</u>
12. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.681.095	2.748.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.317</u>	<u>-9.700</u>
	<u>2.630.778</u>	<u>2.738.300</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.429.510</u>	<u>2.748.000</u>

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Peter Munck & Søn A/S' banklån maksimeret til t.kr. 4.000. Peter Munck & Søn A/S bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.450 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.432 t.kr., er der givet pant i investersejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.751 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.748 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank for Flemming Munck Holding ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 93 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.